

### Ślusarz potrzebny od zaraz

Każdy mechanizm zamykający i blokujący drzwi może kiedyś odmówić posłuszeństwa. **Zamki się psują, zacinają, czasem sami złamiemy w mechanizmie klucz, a czasem ktoś włoży coś do środka i mamy gotowy problem – nie można albo zamknąć albo otworzyć drzwi.** W takich sytuacjach warto zdecydować się na awaryjne otwieranie drzwi – usługę ślusarską realizowaną priorytetowo przez specjalistów z naszej firmy w Mysłowicach! Wystarczy zadzwonić pod numer **600-777-001** a zatrudnieni u nas ślusarze przyjadą i naprawią każdy zamek.

Awaryjne otwieranie mieszkań Mysłowice to doskonała alternatywa dla osób, które nie chcą rezygnować ze swoich planów zawodowych czy prywatnych. **Teraz sprawę zatrzaśniętych drzwi można zlecić wykwalifikowanemu ślusarzowi, który szybko nie tylko wykona awaryjne otwieranie drzwi, ale także zrealizuje, jeśli będzie to konieczne, naprawę zamków, wymianę zamków lub montaż zamków.**

### Postaw na wiedzę i doświadczenie

Nasza firma działa już na rynku przeszło 20 lat – przez ten okres naprawiliśmy setki tysięcy zamków także w Mysłowicach – zarówno tych małych, jak i całkiem dużych. **Naszą specjalnością jest pomoc Klientom w szczególnie newralgicznych sprawach – dotyczy to przede wszystkim awaryjnego otwierania mieszkań oraz awaryjnego otwierania samochodów.**

Aby być na bieżąco we wszystkich nowinkach technicznych w branży stale się szkolimy. Dlatego też żaden – ani stary, ani ten najnowszy zamek nie ma przed naszymi ślusarzami żadnych tajemnic.

**Wynajmując sprawdzonych ślusarzy z naszego oddziału w Mysłowicach zapewniasz sobie, bliskim lub ewentualnym współpracownikom pełen komfort i poczucie bezpieczeństwa związane z doskonale pracującymi zabezpieczeniami.** Warto także zaznaczyć, że profesjonalnie wykonana usługa ślusarska, taka na przykład jak awaryjne otwieranie drzwi, z pewnością nie pociągnie za sobą dodatkowych, nieprzewidzianych kosztów wynikających z niepotrzebnego niszczenia mechanizmu, drzwi czy innych elementów (futryny, szyb czy karoserii w przypadku samochodów).

**Zadzwoń do nas 600-777-001. i zostań jednym z wielu naszych zadowolonych Klientów!**

**Awaryjne otwieranie drzwi mieszkań i samochodów wykonujemy również w innych miastach:** - [Wrocław](#) - [Warszawa](#) - [Katowice](#) - [Sosnowiec](#) - [Tychy](#)